O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de 04 de 

julho de 2025 e encerramento em 03 de julho de 2026, prorrogável na forma do art. 107 da Lei nº 14.133/2021. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO. 

3.1. O valor da presente Ata de Registro de Preços é de R$ 121.551,00 (cento e vinte e um mil, quinhentos e cinquenta e um reais). 

Credor:     05462 - DROGAFONTE LTDA   Documento:     08.778.201/0001-26 Habilitado:     S   Vencedor:     S   

Ordem Ficha Produto Marca Qtd Un Preco Total Venc 

1 00000 
00000060948-ACETILCISTEÍNA XAROPE ADULTO 

40MG/ML - FRASCO - COM 100 OU 120ML